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Tentang

PENT]NJUKAN / PENUGASAN PENASIIIAT AI(AI}EMIS (PA)

BAGI MAHASISWA POLITEKNIK APP JAI(ARTA

DIREKTUR POLITEKNIK APP JAKARTA

a. bahwa dalam rangka membantu mahasiswa agar berhasil dalam studinya

diperlukan pengarahan dan bimbingan yang teratur;

b. batrwa untuk memberikan pengmahan dan bimbingan kepada malmsiswa

tersebut perlu ditunjuk Penasihat Akademis (Dosen Wali) bagi setiap

mahasiswa;

c. bahwa untuk keperluan itu perlu diterbitkan Surat Keputusan.

1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 43 0 1);

2. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 5 Tambahan

Lembamn Negara Repubtik Indonesia Nomor 4355);

3. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen (Lembaran

Negara Republik IndonesiaTahun 2005 Nomot 1,57 Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 4586);

4. Undang-undang Nomor l2Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (L,embaran

Negara Republik IndonesiaTahw 2al2 Nomor 158 Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5336);

5. Undang-undang Nomor 3 tahun 2014 tentang Perindushian(Lembaran Negara

Republik IndonesiaTahun 2014 Nomor 4 Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5492);

6, Peratr:ran Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 Tentang Dosen;

7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguluan Tinggi;

8. Peraturan Menteri Perindustrian Republik Indonesia Nomor 29lM-

INDIPER/5i2016, tanggal 20 Mei 2016 tentang perubahan atas peraturan

Menteri Perindustrian mengenai statuta Politeloik APP Jakarta;

9. Keputusan Presiden Nomor 42 Tahun 2002 tentang Anggaran Pendapatan

danBelaqiaNegara;
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10. Keputusan Menteri Perindustrian Republik Indonesia Nomor :5281M-
IND/I(ep/lz12015, tanggal 29 Desember 2015, tentang Pemberhentian dan
Pengangkatan Dosen yang diberitugas tambahan sebagai Pimpinan Unit
Pendidikan Tinggi di lingkungan Kementerian Perindustuian;

1l. Keputusan Direktur Politeknik APP Jakarta Nomor: 68/SJ- IND.7.4/01/2018,

tanggal 02 Januari 2018, tentang pembebasan, pemindahan, dan pengangkatan

pej abat-pej abat dalam lingkungan Politeknik APP Jakarta;

MEMUTUSKAN

: Menunjuk mereka yang tercantum dalam lampiran I(satu) Surat Keputusan ini
untuk bertindak sebagai Penasihat Akademis (Dosen Wali) bagi mahasiswa

Politeknik APP Jakarta.

Tugas Penasihat Akademis adalah:

1. Memberikan pengarahan dan bimbingan dalam pengisian KRS yang akan

ditempuh mahasiswa.

2. Menentukan jumlah SKS mata kulialr yang dapat diambil oleh mahasiswa

pada awal semester.

Memantau perkembangan mahasisw a yangmenjadi bimbingannya secara aktif.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

APP Jakarta
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Iiampiran
Keputusan Direktur Politeknik APP Jakarta
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:

PENASIHAT AKADEMIS BAGI MAHASISWA
POLITEKNIK APP JAKARTA

06 Agustus 2018

APP Jakarta I

I

oN Nama Pegawai No Na:naPegawai

Program Studi Manajemen Logistik Industri
Eldktronika

Program Studi Manajemen Pemasaran fndustri
Elektronika

1 Yevita Nursyanti, S.T.,M.T. 1 A. R. Arie Wicaksono, S.K.M., M.M.

2l ErikaFatma, S.Pi., MT., MBA 2 Nalal Muna, S.LKom., M.B.A.

3i Bilal Ahmadi, S.T., M.T J EC. Yudani G, S.E., M.B.A.

4i AnizaNur Madyanti, S.E., M.Si. 4 Agus Santoso, S.Sos., M.M.
-:)i Devi Jayawati, ST., MT., MS 5 Ir. I Nyoman Wirya Artha, M.M.

6i Aster Aryati R, S.T., M.T. 6 Drs. Sugeng Ratrarjo, M.M.
7 Ir. S. Pandiangan, M.M. 7 Fajria Fatmasari, S.Pd.,M.A.

8 Eko Pratomo, ST, MT, MSc 8 Aji Kresno Murti, S.T., M.M.

ei M Tirtana Siregar, S.TP., M.T 9 Barkah Alkhaliq, S.Kom., M.M.

10 Winanda Kartika, S.T., M.T 10 Faisal Hasbullah B, S.E., M.Si.

11 Drs. Chairul Hadi., M.M.1t Drs. DianAnwar., M.Si

Joko Rahadi Slamet, S.Psi 12 Anung Widodo, S.Kom., M.M.ri
Dra. Titin Endrawati., M.M.13 Subekti, S.Sos., M.Si. 13

l4 Indrani Dharmayanti, S.P, M.Si t4 Ir. Syarif Hidayat, MM

15 h. Juli Astuti, M.A. 1s Adrianto S Wiyono, S.Kom., M.Si., M.T

Ahrnad Wimbo, SE., M.M.16 Ahmad Wimbo, SE., M.M. 16

17 Ahmad Cahyo Nugroho, S.Pt., M.M.17i Adrianto S Wiyono, S.Kom., M.Si., M.T

1S Ahmad CahyoNugroho, S.Pt., M.M. t8 Theresia Anindita, S.E.M.S.E.

t9 Eric Lauren Ray, S.E.,M.M.19: Theresia Anindita, S.E.,M.S.E.

2A Drs. Arifin Selowidodo, M.B.A.20 Monanda Wandita Rini Purba, S.T.,M.Sc

Nessa Ananda, S.ST.,M.T. 2l Hasnin, S.E., M.M.zli

Pn rgram Studi Perdagangan Internasional Wilayah ASEAN dan'RRT

9 Drs. DhamraBudhi, MBAli BayuPrabowo Sutjiatmo, S.T., M.M.
l0 Intan Maria Lewiayu V., S.Sos, M.SEDhany SuryaRatanq S.T., M.M.2l

ll Disma Prasaja, S.Si.,M.I.L.3i Mas Rangga Cili, S.Kom., M.S.E

t2 Renny Kurniawati, S.Kom, M.S.E4i Joni Suwandi, S.H., L.L.M.
l3 Theresia Anindita, S.E.,M.S.E.I

5 Agus Wahyudin, S.S., M.Si
t4 Adrianto S Wiyono, S.Kom., M.Si., M.T.R. Totok Heru P, S.Sos.,M.M.6

l5 Ahrnad Wimbo, SE., M.M.7'1 Ir. Zatridiputra M.Puar, Dipl.Bus,M.Com

r6 Ahmad Cahyo Nugroho, S.Pt., M.M.8i Muhammad Sani Kurniawan, S.E
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APP Jakarta

No NamaPegawai

Dl Distribusi & Pengiriman

i Ahmad Wimbo, SE., M.M.

2 Ahmad Catryo Nugroho, S.Pt., M.M.

J Theresia Anindita" S.E.,M.S.E.

4 Adrianto S Wiyono, S.Kom., M.Si., M.Ti

5 Yevita Nursyanti, S.T.,M.T

6 Erika Fatma, S.Pi., MT., MBA



lqmniran
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Nomor : 1932/ SJ-IND.7.4 / 08 / 2018, Tanggal : 06 Agustus 2018

DAFTAR KELOMPOK MA}IASISWA YANG DIBIMBING

No Nama Pegawai
Kelompok I{hs
Yang Dibimbing

Jumlah Kelompok

il Joni Suwandi, S.H., L.L.M.

2 k. Juti Astuti, M.A. 3

3 Drs. Arifin Selowidodo, M.B.A 1+2 2

4 Hasnin, S.E., M.M. 1+2 2

5 3

6 Ir. I Nyoman Wirya Artha, M.M. l+2-r3

7 Drs. Sugeng Raharjo, M.M. l+2+3

8 Ir. S. Pandiangan, M.M. l)2+3

Subekti, S.Sos,, M.Si. l+2+3 3

t10 1+2+3 3

1l Agus Wahyudin, S.S., M.Si l+2+3 I

l', Drs. Dian Anwar, M.Si l+2+3 3

1 Drs, Chairul Hadi, M.M. l+2+3 3

I4 Ahmad Wimbo, SE., M.M. 3

I 5 Arief Budi Ibralrim, S.Kom., M.Kom t+2+3 3

I 6 Faisal Hasbullah B, S.E., M.Si. t+2+3 3

,t7 Anung Widodq S.Kom., M.M l+2+3

I 8 Dra. Titin Endrawati., M.M. 3

19 R. Totok Heru P, S.Sos., M.M. t+2+3 3

'20 Aniza Nur Madyanti, S.E., M.Si 1+2+3 3

2t Aster Aryati R, S.T., M.T.
I

t22 Ahmad Cahyo Nugroho, S.Pt., M.M. l+2+3 3

zs Yudani G, S.8., M.B.A l+2+3 3

124 A. R Arie Wioaksono, S.K.M.,S.T., M.M. t+2+3 3

l

25 Mas Rangge Cili, S.Kom, M.S.E l+2+3

t6 Bayu Prabowo Sutjiatmo, S.T., M.M. l+2+3 3

Ther€sia Anhdita, S.E., M.S.E. l+2+3 3

28 Adrianto S Wiyono, S.Kom., M.Si., M.T. t+2+3 3

',29 Joko Rahadi Slamet, S.Psi 1+2 2

1+2+3

1+2+3

l+2+3Ir. Zahidiputra M.Puar, Dipl.Bus,M.Com

',9

Agus Santoso, S.Sos., M.M.

1+2+3

3

'l+2+3

3l+2+3

3
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!

;30 Fajria Fatmasari, S.Pd., M.A. l+2+3 J

3l Erika Fatma, S.Pi, M.T.,M.B.A. l+2+3 3

I

32
I

Yevita Nursyanti, S.T., M.T. l+2+3 3

!

33 Dhany Surya Ratana, S.T., M.M. l+2+3 3

l4 Bilal Ahmadi, S.T., M.T. l+2+3 3

'a
55 Barkah Alkhaliq, S.Kom., M.M. l+2+3 J

3 6 Rinandita Wikansari, S.Psi., M.Psi l+2+3 3

B7
!

Nalal Muua, S.LKom,, M.B.A. 1+2+3 J

E8
i

Aji Kresno Murti, S.T., M.M l+2+3 3

39 Devi Jayawati, S.T,M.T.,M.S. 1+2+3 3

40 Winanda Kartik4 S.T., M.T. 1-r2+3 J
i

4 I Maryadi Tirtana Siregar, S.TP., M.T 7+2+3 )
I

'42 Muhammad Sani Kurniawan, S.E. 1+2 2
I

't3 Ir. Syarif Hidayat, MM 2+3 2

!4 Indrani Dharmayanti, S.P, M.Si 2+3
,)

:

45
!

Drs. Dharma Budhi, MBA 3 1

t6
!

Eko Pratomo, ST, MT, MSc ., I
i

47
I

Nawiyat5 S.E.,M.M. 1

!

48 Intan Maria Lewiayu V., S.Sos, M.SE J

49 Renny Kurniawati, S.Kom, M.S.E ) 1

50 Monanda Wandita Rini Purba S.T.,M.So. J I

5l Nessa Ananda, S.ST.,M.T J 1

I

52
I

Eric Lauren Ray, S.E.,M.M. J I
I

s3 Disma Prasaj a, S. Si.,M.I.L. ., I

I-ramniran
Keputusan Direktur Politeknik APP Jakarta

I-.{omor : l932lSJ-IND.7.4 I 08l2018,Tanggal:06 Agustus 2018

l, Mhs. Angkatan 201612017
2, Mhs. Angkatan ?017/2018
3, Mhs . Angkatan 201812019

06 Agustus 2018

APP Jakarta

Ahmad Wimbo H. S.E.. M.M

J

I



Dosen Penasihat Akademis
Angkatan 2OLg

No NIM Nama Prodi Dosen PA

L L80101909 Novita Rahmawati MLIE

Ahmad Cahyo

Nugroho, S.Pt.,

M.M.

2 18010L959 Athallah Dhiaulhaq Harldi MLIE

3 180101955 Muhammad Rizki Rimba Alas MLIE

4 180202343 Ayu Fajrin Pramathaida PIWAR

5 L80202344 lnneke Anita Rahayu PIWAR

6 L8020234s Melani Dini Febryanti PIWAR

7 180302296 Ester Aprilia Sinambela MPIE

8 L80302297 Mohamad Fauzan MPIE

9 180302298 Mohammad Raihan Ramadhan D MPIE


